СОСНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Пятый созыв – сорок шестое заседание

РЕШЕНИЕ

29 декабря 2016 года                     р.п. Сосновка                                  № 409

О даче согласия на ликвидацию муниципального унитарного предприятия
«Сосновское агентство поддержки малого предпринимательства Сосновского
района»

Рассмотрев проект решения Сосновского районного Совета народных

депутатов «О даче согласия на ликвидацию муниципального унитарного

предприятия «Сосновское агентство поддержки малого предпринимательства

Сосновского района», внесенный главой администрации Сосновского

района, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральными законами от 14.11. 2002 года № 161-ФЗ «О государственных

и муниципальных унитарных предприятиях», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Положением о создании, реорганизации и ликвидации

муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий на

территории Сосновского района, утвержденным решением Сосновского

районного Совета народных депутатов от 25.04.2006 № 301, Уставом

Сосновского района Тамбовской области и заключение постоянной комиссии

по бюджету, экономике, налогам и финансам Сосновского районного Совета

народных депутатов,

Сосновский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Дать согласие на ликвидацию муниципального унитарного

предприятия «Сосновское агентство поддержки малого предпринимательства

Сосновского района».

2. Поручить комитету сельского хозяйства и экономики администрации

Сосновского района осуществить мероприятия по ликвидации

муниципального унитарного предприятия «Сосновское агентство поддержки

малого предпринимательства Сосновского района» в порядке, установленном

действующим законодательством Российской Федерации.

3. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания «ТОП

68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по бюджету, экономике, налогам и финансам

Сосновского районного Совета народных депутатов (Ю.М. Чербаева).

Глава Сосновского района                                                         В.М. Семикин